
3.sz SPORTFELÜGYELŐI DÖNTÉS / STEWARD DECISION

Kitől/from Sportfelügyelő /Steward Doc.NO 

Kinek/to Petr Semerad - Danny Persein Dátum /date 2022.12.29. 

Időpont/time  12:15  

A Sportfelügyelő észrevétel alapján vizsgálatot folytatott le a 2-es versenyző GY3 rajteljárásával kapcsolatban. A 

vizsgálat során megvizsgálta a rendelkezésre álló belső kamerás felvételeket  és az alábbi döntést hozta.  

Following a report, the Steward conducted an investigation into the starting procedure of competitor No2 SS3. 

During the investigation, he examined the available internal camera footage and made the following decision.  

Versenyző / competitor No 2, Petr Semerad – Danny Persein 

Időpont/date 2022.12.29. 9:45 

Tényállás/ facts a versenyző menetlevélre bejegyzett rajtideje és tényleges rajtja között 
eltérés volt / there was a discrepancy between the start time entered on the 
competitor's time card and the actual start   

Döntés/decision a versenyző rajtidejét 9:45:03-ban állapítom meg / I set the competitor's start 
time as 9:45:03 

Indokolás/justification a rajtnál lévő sportbírók félreérthető kommunikációja miatt a versenyző nem 
tudott a megfelelő időben elrajtolni / the competitor was unable to start on 
time due to miscommunication by the marshals at the start    

A Sportfelügyelő felhívja a versenyzők figyelmét fellebbezési jogukra. 

The steward draw the attention of the competitors that they have the right to appeal. 

Peter Faluvegi  
Sportfelügyelő/Steward 

Átvettem /received: 

Aláírás /signature: ……………………………………………………. 

Dátum: ………………….. Időpont: …………………….. 


